
MIT BUS UND BAHN* ZU
Emil und die Detektive
So. 06.07.2025, Beginn 15 Uhr
Besuch der alten Dame
Sa. 14.06.2025, Beginn 20 Uhr (Premiere)
Addams Family
Fr. 15.08.2025, Beginn 20 Uhr

SONDERVORSTELLUNGEN:
Musical Night 
Sa. 16.08.2025, Beginn: 20 Uhr
Nacht der Lichter
Sa. 13.09.2025, Beginn: 20 Uhr
The Quarrymen Beatles 
Sa. 20.09.2025, Beginn: 20 Uhr
*  Fahrkarten gibt es unter www.freilichtspiele-badbentheim.de

BENTHEIMER EISENBAHN AG · Otto-Hahn-Straße 1 · 48529 Nordhorn
Tel.: 05921 8033-0 · info@bentheimer-eisenbahn.de · bentheimer-eisenbahn.de

Mit Bus und Bahn ab Emlichheim –Hin- und Rückfahrt 8,00 Euro. Kinder bis 6 Jahre fahren kostenfrei und Kinder bis 14 Jahre zum halben Preis.

WIR BRINGEN EUCH ZU DEN 
FREILICHTSPIELEN BAD BENTHEIM!

ABENDVORSTELLUNG
Abfahrts- und Ankunftszeiten Hinfahrt

Emlichheim ab 17:24
Neuenhaus an 17:47 ab 17:50
Neuenhaus Süd  an 17:52 ab 17:54
Nordhorn an 18:02 ab 18:05
Nordhorn-Blanke       an 18:07 ab 18:09
Quendorf  an 18:25 ab 18:26
Bad Bentheim Nord an 18:30

Abfahrts- und Ankunftszeiten Rückfahrt

Bad Bentheim Nord ab 23:15
Quendorf Hp an 23:19 ab 23:21
Nordhorn-Blanke       an 23:32 ab 23:34
Nordhorn an 23:36 ab 23:39
Neuenhaus Süd  an 23:47 ab 23:49 
Neuenhaus an 23:51 ab 23:53
Emlichheim an 00:17

NACHMITTAGSVORSTELLUNG
Abfahrts- und Ankunftszeiten Hinfahrt

Emlichheim ab 12:24
Neuenhaus an 12:47 ab 12:50
Neuenhaus Süd       an 12:52 ab 12:54
Nordhorn an 13:02 ab 13:05
Nordhorn-Blanke       an 13:07 ab 13:09
Quendorf  an 13:25 ab 13:26
Bad Bentheim Nord an 13:30

Abfahrts- und Ankunftszeiten Rückfahrt

Bad Bentheim Nord ab 18:16
Quendorf Hp an 18:20 ab 18:22
Nordhorn-Blanke       an 18:40 ab 18:42
Nordhorn an 18:44 ab 18:47
Neuenhaus Süd   an 18:55 ab 18:57
Neuenhaus an 18:59 ab 19:03
Emlichheim an 19:26


